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Medlemsbrev 5 2025-2026 

December månadsmöte blir den 10 december (nobeldagen), därför har vi tänkt 

nobelfesttema på mötet. Och vi kommer också att ha ett lotteri.  

Det serveras mousserande vin och en trerätters måltid vid festligt dukat bord dessutom 

finns möjlighet att köpa vin till det facila priset 55 kr / glas 

Klädsel: gärna högtidlig med glitter och glamour – se bifogad inbjudan. 

Kostnaden för kvällen blir 300 kronor och vi är tacksamma för att du sätter in slanten på 

vårt bankgiro 272-0050 senast den 7 december. Vill du köpa lotter kan du lägga till det 

beloppet vid inbetalningen. – Om du vill kan du också betala kontant på mötet, då ser vi 

gärna att du har med jämna pengar. 

Om du har förhinder, meddelar du detta senast den 7/12 antingen till: 

Helena Norell 070-624 26 93 / henol@telia.com 

eller  

Kerstin Arvidsson 070-653 55 50 / kerstin.arvidsson@bredband2.com 

 

Novembermötet samlade 24 deltagare.   

Anne-Sofie tände våra ljus och startade mötet, som idag hölls på Högskolans Café. 

Eftersom det är ’mustaschnovember’ påminde Anne-Sofie oss om att vi ska tala med våra 

manliga släktingar och vänner att det är viktigt att ta ett psa-prov. Prostatacancer är den 

vanligaste cancerformen i Sverige och den kan motarbetas. 

Den 17 - 25 november uppmärksammas "En vecka fri från våld" i Borlänge. Olika aktiviteter 

äger rum under perioden. Programmet avslutas med ett fackeltåg på "Orange Day", 

tisdagen den 25 november.  

Christina Jonsson berättade hur hennes kamp beträffande nivåskillnaderna i trottoaren 

utanför caféet har fortsatt. Många, både unga och gamla, har ju fallit där och skadat sig. 

Men kommunen har bara reagerat med tystnad. Kanske kan man ta upp det i annat forum? 

Vi serverades en jättegod och värmande soppa på trattkantareller (Davidplockade) och 

champinjoner och till det fick vi hembakat bröd med vispad färskost. Gott och väl 

behövligt i den ruggiga väderleken vi fått. Därefter kaffe med god bärkaka. 
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Efter lotteridragning promenerade vi sen vidare till Mode-Eva, där fem damer visade upp 

vinterns mode.  Vi fick också ett bra tips om hur man håller färgen. Två kapsyler 12% ättika i 

tvättmedelsfacket - så förbli det blå blått och det svarta svart o.s.v. Efter visningen var vi 

många som gjorde inköp till rabatterade priser. Plaggen ser så mycket trevligare och 

lockande ut på en kropp än på en galge. 

 
Förväntan med ett glas bubbel – det ska bli spännande att se vinterns mode …  

 
Och här avtackas dagens mannekänger med varsin Inner Wheel ros efter visningen. 

 

Glada i hågen skildes vi åt efter trevlig samvaro.  

 

Väl mött den 10 december hälsar styrelsen 

Vera Tannefors 


